
ZARZĄDZENIE Nr  0050.60.2015
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 

z dnia 15.07.2015

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. 2013.594 ze zmianami) oraz art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U.2015.199 ze zmianami),  zarządzam, co
następuje:

§ 1
Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną zwaną dalej „Komisją”, jako organ
doradczy  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Wleń,  w  sprawach  z  zakresu  planowania  i
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Wleń, w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Jacek Godlewski.
2. Sekretarz Komisji – Anna Łukasik.
3. Członek Komisji – Wojciech Korpal.
4. Członek Komisji – Urszula Kuncewicz.

§ 2
Organizację  i  tryb  działania  Komisji  określa  regulamin,  stanowiący  załącznik  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
BURMISTRZ

Miasta i Gminy Wleń
/-/

Artur Zych


